218. *οἶδα γὰρ πολλὰς βροτῶν* — Aliquid in his ὑπελον. Musgravius non amplector emendationem, quae prioribus doctissimi Viri cogitationibus praestantior non est. Heathio nemo melius locum hunc tractavit, cuius tamen explicatio non vsquequaque mihi satisfacit. Statuitur oppositio inter eos, qui factis gloriam consequuntur, et eos qui ob desidiā contemnuntur. In priori membro distingui iterum & sibi inuicem opponi debere nemo non sentit, *τὰς μὲν ὀμμάτων ἄπο*, & *τὰς δ' ἐν θυγαίσις*. Sed quaenam sit & in quo consistat illa oppositio, id non adeo perspicuum est. Si *τὰς ὀμμάτων ἄπο* cum Heathio veritas, *procul ab oculis hominum remotos et abditos*, id est, vt opinor, *domi latentis*, nulla iam inter istos, & alterius membri *desides*, oppositio. Quovis autem modo veritas, vix aliqua oppositio erit inter istos *a conspectu remotos*, et *τὰς ἐν θυγαίσις*. Si quis enim a conspectu meo se prorsus submovit, quid mea interest domine ille lateat, an centum a me millibus absit? & qui ἐν θυγαίσις est, is etiam est *ἄπο ὀμμάτων*. Mendam in praepositione latere manifestum est, nec dubito quin scribi de-

debeat *ὀμμάτων ἐπι*, qua ratione omnia plana et perspicua fiunt. Qui, florente Atheniensium statu, ad publica se conferebant negotia, eorum hominum duplex erat genus. Alii, ut erant demagogi plerique, forum, ubi plurimum eloquio et audacia valebant, non deserebant, & semper *in civium conspectu*, *ὀμμάτων ἐπι*, debebant: alii, manu quam lingua promptiores, classibus exercitibusque praeerant, *procul ab urbe*, *ἐν θυραίοις*, rem gerentes. Vtrisque merito opponuntur, qui, forensibus et castrensibus artibus posthabitis, sibi ipsis vivebant, nihil praeter suum negotium agentes, et in publicum quam minime prodibant. Eiusmodi homines, licet omnium saepe sapientissimi, in republica vulgo contemni solebant, et ut inertes traducebantur. Cur? quia *δίη ἐκ ἐνεσιν ὀφθαλμοῖς βροτῶν*. — Hic est loci sensus, & orationis nexus. *ἐπι* cum genio *coram* significat: *ἐπι πολλῶν*, *coram multis*: *ἐπ' ὀμμάτων*, *in conspectu*. *ἐπι* et *ἀπό*, praesertim in fine versus, facile commutari potuerunt. In membr. scriptum *ὀμμάτων τ' ἀπο*.

231. Vulgo legitur *πάντα γινώσκων καλῶς*. Alii aliter emendant: scribo *καλά*. In quo situm erat ut bona omnia experiret. *ἐν ᾧ πᾶσ' ἐγὼ ἔσωζόμην* ut ait Tecmessa apud Sophoclem, Aj. 519.

237. In membr. *καὶ γὰρ τῆτ' ἀλγιον κακόν*, omisso vocula *ἔτ'*, quam subministrat Florent. editio, in qua male *τῆδ'*. Placet mihi lectio prae vulgata *τῆτό γ' ἀλγιον*.

249. *πρὸς φίλον τιν'*. Sic membr. & Lascaris. Vulgo *φίλων*.